

خرید دستگاه بخور

خرید دستگاه بخور، رطوبت ساز، بخور سرد، بخور گرم با کیفیت بالا و قیمت ارزان از فروشگاه تجهیز سلامت به صورت حضوری و اینترنتی امکان پذیر می باشد.

دستگاه بخور سرد برای فضاهایی که متراژ بزرگی دارند مناسب است و در مقایسه با بخور گرم از ایمنی بالاتری برای کودکان و سالمندان برخوردار است، دستگاه های بخور گرم نیز میکروب های هوا را از بین برده و تاثیرات بسیاری دارند.

برخی از دستگاه های بخور به صورت همزمان دو قابلیت داشته و هم دارای بخور سرد و هو بخور گرم نیز می باشند.

دستگاه بخور چیست؟

دستگاه بخور یکی از پرکاربرد ترین لوازم و تجهیزات پزشکی در همه فصول سال به خصوص فصول سرد سال است، این دستگاه به وسیله تولید بخار رطوبت هوا را تنظیم می کند و از خشکی هوا جلوگیری می کند.



عملکرد بخور

دستگاه بخور با استفاده از فناوری های به روز دنیا قطره های آب را در محیط و هوا پخش می کند و موجب افزایش رطوبت هوا می شود، در نتیجه ایجاد و انتشار رطوبت در محیط را میتوان مهم ترین عملکرد این دستگاه معرفی و شناسایی کرد.

بهتر است که رطوبت منازل بین ۳۰ تا ۵۰ درصد باشد که این امکان با استفاده از دستگاه بخور فراهم خواهد شد.

با انتشار رطوبت در محیط، خشکی هوا کاهش پیدا کرده و مشکلاتی نظیر خشکی بینی، گلو و پوست که به دلیل خشکی هوا اتفاق می افتند از طریق استفاده از دستگاه بخور برطرف می شوند.

دستگاه بخور سرد	دستگاه بخور گرم
تولید بخار به روش های تبخیری و اولتراسونیک	تولید بخار از طریق حوشاندن آب
مناسب برای محیط های بزرگ	مناسب برای محیط های کوچک
مصرف انرژی کم	امکان استفاده از اسانس



انواع برندهای با کیفیت دستگاه بخور

۱. دستگاه بخور سرد آلتیما ۵۰۰-AT
۲. دستگاه بخور سرد امسیگ US۴۵۲
۳. دستگاه بخور سرد امسیگ مدل US۴۲۲
۴. دستگاه بخور سرد امسیگ مدل US۴۸۸
۵. دستگاه بخور سرد کوپکس
۶. دستگاه بخور سرد گل
۷. دستگاه بخور سرد وکتو مدل HQ-۶۰۲A
۸. دستگاه بخور سرد وکتو مدل HQ۶۰۲
۹. دستگاه بخور منورا ۶ لیتری ۲۰-۴۰۳-PH

فواید دستگاه بخور چیست؟

دستگاه بخور به مرطوب کردن محیط پرداخته و نوعی مرطوب کننده به شمار می آید، از این دستگاه جهت کاهش، کنتزل و از بین بردن خشکی بینی، گلو، پوست و... استفاده می شود، در ادامه به سایر مزایای دستگاه بخور اشاره خواهیم کرد.

۱. انتقال رطوبت به سینوس ها و کاهش درد های سینوسی
۲. کاهش گرفتگی و احقتقان سینوس ها
۳. از بین بردن خشکی پوست
۴. کاهش و جلوگیری از ترک خوردگی پوست به دلیل خشکی
۵. کاهش سرفه های مداوم به دلیل خشکی پوست
۶. کاهش خون ریزی بینی و خشکی بینی
۷. قیمت دستگاه بخور برای سرماخوردگی بسیار مناسب است

موارد و مشکلاتی که ذکر شد اغلب اوقات در زمانی که هوای محیط خشک باشد بالاخص در فصل زمستان اتفاق می افتند که با استفاده از دستگاه بخور می توانید از بروز آن ها جلوگیری کنید.



عوارض دستگاه بخور

استفاده بیش از حد از دستگاه بخور مانند سایر لوازم دیگر می تواند منجر به بروز عوارض در افراد شود، مهم ترین عارضه استفاده از این دستگاه افزایش حملات آسم در بیماران مبتلا به این بیماری و امکان لانه گزینی میکروب، باکتری، قارچ و کپک در آب این دستگاه است که این مشکل از طریق تمیز کردن و ضد عفونی کردن به موقع دستگاه بر طرف می شود.

۰۲۱۵۵۴۳۵۳۶۰

خرید دستگاه بخور



انواع دستگاه بخور

امروزه دو نوع دستگاه بخور گرم و سرد طراحی و تولید می شود، بخور گرم از قدیم در طب سنتی مرسوم بوده و از گذشته تا کنون مورد استفاده بسیاری از مردم قرار گرفته است.

خشکی هوایی که تنفس می کنیم بسیار مضر بوده و آسیب های بسیاری دارد، ضمن اینکه هوای دارای رطوبت بسیار بالا هم برای سیستم تنفسی مناسب نیست اما وجود مقدار مناسبی رطوبت در هوای تنفسی الزامی است، که این امکان با استفاده از دستگاه بخور فراهم می شود.

دستگاه بخور به تولید هوای سالم و پاکیزه پرداخته و رطوبت محیط را متعادل می کند، این دستگاه قابلیت کاربری آسان و پاکسازی دارد، برای خرید دستگاه بخور سرد می توانید به سایت تجهیز سلامت مراجعه کرده و قیمت دستگاه بخور سرد و گرم مناسب را بررسی کنید.



دستگاه بخور گرم

در این مدل دستگاه بخار یک المنت برای گرم کردن آب وجود دارد، آب موجود در دستگاه از طریق گرم شدن به بخار تبدیل می شود، این دستگاه مصرف برق زیاد تری دارد و دمای محیط را افزایش می دهد، از این دستگاه در همه فصول ساز به خصوص زمستان که آلودگی بیشتری در محیط وجود دارد می توان استفاده کرد.

مزایای بخور گرم

جلوگیری و درمان سرماخوردگی و آنفولانزا

بخار دستگاه بخور گرم موجب از بین رفتن ویروس و باکتری ها شده و می تواند از بروز سرما خوردگی و آنفولانزا در افراد جلوگیری کند، با توجه به شباهت ساختار ویروس کرونا به انواع ویروس سرما خوردگی این دستگاه می تواند این ویروس را نیز از بین برده و امکان زنده بودن و انتقال آن را به حداقل برساند می توانید دستگاه بخور سرد و گرم از فروشگاه تجهیز سلامت تهیه کنید.

بهبود و رفع سرفه های شدید

استفاده از بخار دستگاه بخور موجب باز شدن راه های تنفسی و نرم شدن، گلو، بینی و سینوس ها می شود، استفاده از این دستگاه باعث سرعت بخشیدن به بهبود سرفه های خشک و دردناک می شود.

مناسب برای کودکان

استفاده از بخور گرم برای کودکان به منظور مرطوب کردن راه های تنفسی شان مناسب و مفید است، این کار موجب کاهش سرفه های شدید و خشک در کودکان می شود، در صورتی که در نگهداری از این وسیله نکات ایمنی به صورت کامل رعایت شود استفاده از آن برای کودکان توصیه می شود.



دستگاه بخور سرد

این نوع از دستگاه بخور با استفاده از فناوری های روز دنیا همچون اولتراسونیک بدون نیاز به حرارت دادن و گرمای آب به تولید بخر میپردازد، این دستگاه در همه فصول به خصوص بهار و تابستان قابل استفاده است.

مزایای دستگاه بخور سرد

جلوگیری از سرما خوردگی و آنفولانزا

رطوبتی که از طریق بخار این نوع دستگاه در محیط تولید می شود، باکتری و ویروس ها را از بین برده و در نتیجه موجب جلوگیری از انتقال و سرایت آن ها به افراد می شود.

مناسب برای کودکان و نوزادان

از این دستگاه می توانید برای از بین بردن ویروس و باکتری های اتاق نوزادان و کودکان استفاده کنید، این دستگاه بخور باعث بهبود عملکرد سیستم گوارشی آن ها شده و توسط پزشکان توصیه می شود.

کاهش استرس

تحقیقات نشان می دهد که استفاده از دستگاه بخور سرد در کاهش تنش های بیرونی و درونی و استرس مؤثر بوده و استفاده از آن می تواند موجب ایجاد آرامش خاطر در افراد شود.

کاهش حساسیت ها و آلرژی افراد

در صورتی که افراد آلرژی ها و حساسیت های مرتبط با هوا دارند، این دستگاه می تواند از طریق تصفیه هوا به کاهش آلرژی و حساسیتشان کمک کند، در نتیجه برای کاهش حساسیت های تان می توانید از دستگاه بخور سرد استفاده کنید.

مناسب برای درمان آسم

افرادی مبتلا به بیماری های تنفسی همچون آسم می توانند با مشورت پزشک و صلاحدید آن ها از این وسیله استفاده کنند، برخی از دستگاه های رطوبت ساز مناسب مبتلایان بیماری آسم نبوده و تنها می توانند این محصول را با تجویز پزشک انتخاب و خریداری کنند.



افزایش رطوبت پوست صورت

در صورتی که افراد در محیط همیشه خشک حضور داشته باشند، پوستشان دچار چین و چروک می شود، استفاده از این نوع دستگاه بخار باعث افزایش رطوبت محیط شده و از این در سلامتی و شادابی پوست تاثیرگذار است.

افزایش سلامتی مو

خشکی هوا می تواند موجب شکنندگی موها و خارش پوست سر شود، افزایش رطوبت محیط با استفاده از دستگاه بخور سرد می تواند موجب تقویت ریشه، کاهش خشکی و شکنندگی مو شود.

بر طرف کردن مشکل خروپف افراد

در صورتی که راه های تنفسی افراد همچون بینی و دهان توسط هوای خشک محیط خشک شود، افراد شروع به خروپف کردن می کنند، استفاده از دستگاه بخور سرد موجب کاهش خروپف در افراد می شود.

دستگاه بخور اولتراسونیک

در این نوع از دستگاه بخور، بخار از طریق لرزشی که در اثر امواج مافوق صوت ایجاد می کند به وجود می آید، در این دستگاه امواج صوتی جایگزین قطعه فن شده اند و رطوبت ایجاد شده از طریق امواج صوتی ایجاد و در محیط منتشر می شوند.

دستگاه بخور پروانه ای

دستگاه بخور پروانه ای دستگاهی بسیار کاربردی برای ویروس های سرما خوردگی است، تبخیر آب و ایجاد رطوبت در این دستگاه از طریق چرخیدن دیسک های مخصوص این دستگاه در آب اتفاق می افتند، بخار ایجاد شده در این دستگاه هیچ نوع حرارتی را ایجاد نمی کند.

ظرفیت دستگاه بخور تا چه اندازه است؟

میزان ظرفیت در هر یک از دستگاه های بخور با یکدیگر متفاوت است، برای آگاهی از میزان ظرفیت هر دستگاه بخور باید به مخزن آن توجه کنید، به صورت کلی دستگاه های بخور ۳ تا ۵ لیتر آب ظرفیت دارند که بسته به نوع دستگاه متغیر می باشد.



نکات قابل توجه برای خرید دستگاه بخور

به کاربرد دستگاهی که می خواهید آن را خریداری کنید توجه کنید.

دستگاه بخور دارای کاربرد های فراوانی از جمله پاکسازی و جوان سازی پوست، درمان سرفه های خشک، برطرف کردن خر و پف، کاربرد آرایشگاهی و سالنی، کاربرد خانگی می باشد، در نتیجه پیش از انتخاب و خرید دستگاه بخور از کاربرد های آن اطلاعات کافی کسب کنید که دستگاه مناسبی را خریداری کنید.

به ظرفیت مخزن دستگاه بخور توجه کنید.

ظرفیت مخزن دستگاه های بخور اغلب بین ۳ تا ۵ لیتر است، با توجه به ابعاد محیطی کی می خواهید از دستگاه بخور در آن استفاده کنید می توانید ظرفیت دستگاه بخور را انتخاب کنید.

به میزان مصرف انرژی دستگاه بخور توجه کنید.

بخور گرم انرژی بیشتری نسبت به بخور سرد مصرف می کند، توصیه می شود دستگاه بخوری که مصرف انرژی پایینی دارد و دارای نشان استاندارد می باشد خریداری کنید.

به میزان صدای دستگاه بخور توجه کنید.

هنگام خرید دستگاه بخور در رابطه با میزان صدای دستگاه اطلاعات کافی کسب کنید، خوب است که بدانید دستگاه بخور های گرم صدای بیشتری را تولید می کنند.

برای خرید دستگاه بخور به شرکت سازنده دستگاه توجه کنید.

امروزه برندهای بسیاری به تولید دستگاه بخور می پردازند که استفاده از محصولات برندهای امسیگ، وکتو، آلتیما، منورا و... همواره توصیه می شود.

به عمر فیلتر دستگاه بخور توجه کنید.

فیلترهایی که در دستگاه های بخور به کار می روند دارای طول عمر متفاوتی هستند، از این جهت پیشنهاد می شود دستگاه بخوری را خریداری کنید که به در مدت زمان کوتاه به تعویض فیلتر نیازی نداشته باشد.



کیفیت دستگاه بخور را در نظر بگیرید.

به جنس بدنه و کیفیت جنس دستگاه بخور توجه کرده و بهترین گزینه را خریداری کنید، بدنه های پلاستیکی دستگاه های بخور عمدتاً بی کیفیت بوده بوی ناخوشایندی دارد.

به ابعاد و وزن دستگاه بخور توجه کنید.

برای استفاده از دستگاه بخور در محیط کار و منزل باید ابعاد و اندازه آن را در نظر داشته و مطابق با مترای فضای که در آن نیاز به دستگاه دارید آن را بخرت

قیمت دستگاه رطوبت ساز خانگی

قیمت دستگاه بخور و رطوبت ساز به امکاناتی که دارد که بستگی دارد، دستگاهی که امکانات بیشتری داشته باشد دارای قیمت بالاتری نیز می باشد.

خرید اینترنتی دستگاه بخور خانگی

در صورتی که به دستگاه بخور خانگی نیاز دارید می توانید محصولات متنوع سایت تجهیز سلامت را بررسی کرده و مناسب ترین محصول را به صورت اینترنتی و حضوری خریداری کنید.

خرید دستگاه بخور

فروشگاه های معتبری برای خرید دستگاه بخور وجود دارند برای مثال برای خرید دستگاه بخور دیجی کالا میتوانید به این فروشگاه مراجعه کنید اما بعضی از فروشگاه ها تخصصی روی تجهیزات پزشکی فعالیت می کنند، تجهیز سلامت فروشگاه تخصصی تجهیزات پزشکی در ایران می باشد که میتوانید خرید دستگاه بخور را با اطمینان بالا از این فروشگاه انجام دهید.

به دلیل نوسانات بازار لوازم پزشکی قیمت محصولات مدام در حال تغییر است برای استعلام قیمت و سفارش دستگاه بخور با شماره ۰۹۱۲۰۸۶۳۱۷۴ در تماس باشید.